新北市立樟樹國際實創高級中學  公告

主旨：公告本校 110 下半年及 111 年上半年公務人員甄審暨考核委員會委

員名單。
依據：依據公務人員陞遷法第 8 條及同法施行細則第 8 條及考績委員會組

織章程第 2 條規定辦理。
公告事項：
一、本校 110 年下半年及 111 年上半年度公務人員甄審暨考核委員會委

員業經票選暨法定程序產生，當選委員名單(共 7 人)如下：

區    分 現         職 姓      名 備         註

指定委員 學務主任 何健豪 主席

指定委員 輔導主任 廖素芳

指定委員 總務主任 余昌航

指定委員 實習處主任 林莉軒

當然委員 人事主任 杜宛珊

票選委員 組長 李松喬

票選委員 組長 陳燕鳳

二、委員任期自 110 年 7 月 1 日起至 111 年 6 月 30 日止。

候補委員：陳夢琨（備取 1）、莊琇珺（備取 2）